

ÅRSREDOVISNING

för

Harsbo Maskin AB

Org.nr. 559113-2351

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert Nilsson, Styrelseledamot
2026-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit entreprenadrörelse inom anläggningsarbeten och vägtransporter i skogsindustrin.

Företagets säte är Tierp.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 363 375	5 159 618	5 648 039	5 586 663
Resultat efter finansiella poster	226 867	658 669	648 144	1 621 273
Soliditet (%)	71,70	61,76	47,89	39,59
Balansomslutning	4 810 603	5 781 793	6 375 141	7 677 052

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har minskat med 35% jämfört med föregående år. Minskningen är främst hänförlig till att bolaget minskat personal från två till en anställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 003 083	518 114	3 571 197
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		518 114	-518 114	0
Årets resultat			178 326	178 326
Belopp vid årets utgång	50 000	3 221 197	178 326	3 449 523

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 221 197
Årets resultat	178 326
	<u>3 399 523</u>

Harsbo Maskin AB
Org.nr. 559113-2351

Förslag till disposition:

Utdelning

Balanseras i ny räkning

3 399 523

3 399 523

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 363 375	5 159 618
Övriga rörelseintäkter		98 329	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 461 704</u>	<u>5 159 618</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 266 337	-1 811 930
Övriga externa kostnader		-338 818	-569 392
Personalkostnader	2	-877 521	-1 288 820
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-685 320	-687 221
Övriga rörelsekostnader		-1 397	0
Summa rörelsekostnader		<u>-3 169 393</u>	<u>-4 357 363</u>
Rörelseresultat		292 311	802 255
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	8
Räntekostnader		-65 444	-143 594
Summa finansiella poster		<u>-65 444</u>	<u>-143 586</u>
Resultat efter finansiella poster		226 867	658 669
Resultat före skatt		226 867	658 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 541	-140 555
Årets resultat		<u>178 326</u>	<u>518 114</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 858 559	2 443 702
Inventarier, verktyg och installationer	4	218 666	337 510
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>2 077 225</u>	<u>2 781 212</u>
Summa anläggningstillgångar		2 077 225	2 781 212
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		683 308	822 339
Övriga fordringar		0	29 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 563	50 042
Summa kortfristiga fordringar		<u>722 871</u>	<u>902 041</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 010 507	2 098 540
Summa kassa och bank		<u>2 010 507</u>	<u>2 098 540</u>
Summa omsättningstillgångar		2 733 378	3 000 581
SUMMA TILLGÅNGAR		4 810 603	5 781 793

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 221 197	3 003 083
Årets resultat		178 326	518 114
Summa fritt eget kapital		3 399 523	3 521 197
Summa eget kapital		3 449 523	3 571 197
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		500 400	959 100
Summa långfristiga skulder		500 400	959 100
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		500 400	500 400
Leverantörsskulder		62 949	192 700
Skatteskulder		9 328	131 867
Övriga skulder		188 160	263 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 843	163 021
Summa kortfristiga skulder		860 680	1 251 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 810 603	5 781 793

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 514 000	4 514 000
Utgående anskaffningsvärden	4 514 000	4 514 000
Ingående avskrivningar	-2 070 298	-1 485 155
Årets avskrivningar	-585 143	-585 143
Utgående avskrivningar	-2 655 441	-2 070 298
Redovisat värde	1 858 559	2 443 702

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	586 674	467 674
	Inköp	217 683	119 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-252 683</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	551 674	586 674
	Ingående avskrivningar	-249 164	-147 086
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	16 333	0
	Årets avskrivningar	<u>-100 177</u>	<u>-102 078</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-333 008</u>	<u>-249 164</u>
	Redovisat värde	218 666	337 510
Not 5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>500 400</u>	<u>959 100</u>
		500 400	959 100

NOTER

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	<u>1 374 000</u>	<u>1 830 000</u>
	Summa ställda säkerheter	1 774 000	2 230 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-31

Robert Nilsson

Robert Nilsson

2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2026.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
